
MERCREDIS à Vasteville

8/11

15/11

22/11

29/11

6/12

13/12

20/12

petits QUI TROUVERA ?
 grands BATAILLE DES SORCIERS 

petits RELAI ANIMAUX FANTASTIQUES 
grands BALLON EN LEVITATION

petits POTION MAGIQUE
 grands ATTENTION TRANSFORMES TOI 

petits PARCOURS DU PERE NOEL
 grands RELAI DU MAGICIEN

petits RELAI
 grands MAGICIEN PETRIFICATEUR

petits SAPIN DE NOEL ou BALLON MAGIQUE
 grands BONHOMME DE NEIGE ou UNO SPORTIF

petits TAUMATHROPE
 grands BOUGIE DE NOEL

petits LAPIN CHAUSSETTE
 grands LAMPE A LAVE

petits CHAPEAU LAPIN
grands MINI CHAPEAU MAGIQUE

petits COMME AU CINEMA
 grands SORTIE CINEMA à Beaumont Hague 

petits TOUPIE MAGIQUE
 grands BAGUETTE MAGIQUE

petits FIL ART DE NOEL
 grands BONHOMME DE NEIGE 

petits SABLE MAGIQUE
 grands SPINNER ILLUSION OPTIQUE 

APREM COCOONING
PYJAMA FORTEMENT CONSEILLE


